Článek 4 - cenové ujednání, odstavec 4.3 

Původní znění: 

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

Cena za dílo: 
cena celkem bez DPH: 14.189.357,66- Kč 
DPH 21%: 2.979.765,11- Kč 
cena celkem včetně DPH: 17.169.122,77- Kč 

(slovy: sedmnáctmilionůstošedesátdevěttisícstodvacetdva korun českých/77 hal) 

4564 
se ruší a nahrazuje novým zněním: 

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

cena celkem bez DPH: 13.513 642,50 Kč 
DPH 21%: 2.837 864,93 Kč 
cena celkem včetně DPH: 16.351 507,43 Kč